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DEUTSCHE KRANKENHAUSGESELLSCHAFT E. V., BERLIN

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG FUR DAS GESCHAFTSJAHR 2024

1. Beitragseinnahmen

2. Sonstige betriebliche Ertrage

3. Personalaufwand
a) Loéhne und Gehélter

b) Soziale Abgaben und

Aufwendungen flr

Altersversorgung und flr

Unterstitzung

4. Abschreibungen auf immaterielle
Vermégensgegenstande des
Anlagevermdgens und Sachanlagen

5. Sonstige betriebliche Aufwendungen
6. Sonstige Zinsen und ahnliche

Ertrage

7. Zinsen und ahnliche Aufwendungen
- davon aus der Aufzinsung von
Ruckstellungen: EUR 15.082,00
(Vorjahr: EUR 15.601,00)

8. Steuern vom Einkommen und vom

Ertrag

davon fur Altersversorgung:
EUR 46.375,05 (Vorjahr:

EUR 21.151,29)

9. Ergebnis nach Steuern
10. Sonstige Steuern
11. Jahresfehlbetrag

2024
EUR

2023
EUR

-9.298.093,86

-2.478.077,93

14.595.079,50
329.832,43

-11.776.171,79

14.073.063,29
257.511,16

-8.651.117,62

-2.213.827,74

-10.864.945,36

-460.273,59 -462.445,60
-3.610.744,67 -3.767.865,04
175.872,17 113.477,64
-15.082,00 -15.601,00
-5.009.96 -5.408,57
-766.497,91 -672.213,48
-33.822.84 -33.822,84
-800.320.75 -706.036,32
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